УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

13.03.2017                                                                                                    № 33

О внесении уточнений в перечень должностей государственной службы Бурятского УФАС России, замещение которых связано с коррупционными рисками

В связи с организационными мероприятиями по исполнению антикоррупционного законодательства
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести уточнение в перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Бурятского УФАС России, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Бурятского УФАС России, утвержденный приказом Бурятского УФАС России от 22.06.2016 № 75, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                           Е.И. Потапова

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу
Бурятского УФАС России
от 13.03.2017 № 33

Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Бурятского УФАС России, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Бурятского УФАС России

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела
3. Главный специалист-эксперт
4. Ведущий специалист-эксперт организационно-аналитического отдела, ответственный за информационное обеспечение закупок товаров, работ, услуг для нужд управления
5. Специалист-эксперт
6. Специалист 1 разряда